Dados da Licitacao

ID Effecti:
6960890
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

SIM 30/2025 4237079459793133197
Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
21/10/2025 14:55:15 04/11/2025 09:00:00 04/11/2025 09:00:00

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO

Objeto:

UF:

SERGIPE

Link:

ACESSAR

REGISTRO DE PREGOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIcaO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER aS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE DE
NOSSA SENHORA DO SOCORRO, CONFORME CONDIGSES, QUANTIDADES E EXIGENCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1

u A W N

Material
Material

Material
Material

Material

Material

Material

Material

Objeto:
ACIDO VALPROICO 500MG.. ESPECIFICAc&0: ACIDO VALPROICO 500MG.
ACIDO VALPROICO 50MG/ML. ESPECIFICAc&0: ACIDO VALPROICO 50MG/ML

AMOXICILINA+ CLAVULANATO DE POTASSIO 50MG/ML+12,5MG/ML SUSPENS@O ORAL. ESPECIFICAGaO:
AMOXICILINA+ CLAVULANATO DE POTASSIO 50MG/ML+12,5MG/ML SUSPENSAO ORAL

CARBAMAZEPINA 400 MG C/30 CPRS. ESPECIFICAGaO: CARBAMAZEPINA 400 MG C/30 CPRS

CLORIDRATO DE CLINDAMICINA 150MG CAPSULA. ESPECIFICAG&0: CLORIDRATO DE CLINDAMICINA 150MG
CAPSULA

CLORPROMAZINA 40MG/ML SOLUGCAO ORAL 20ML.. ESPECIFICA¢a0: CLORPROMAZINA 40MG/ML SOLUGAO ORAL
20ML.

DECANOATO DE HALOPERIDOL 50MG/ML SOLUGAO INJETAVEL. ESPECIFICAG&0: DECANOATO DE HALOPERIDOL
50MG/ML SOLUCAO INJETAVEL

FLUOXETINA 20 MG C/ 30. ESPECIFICAca0: FLUOXETINA 20 MG C/ 30

Qtde:
75000
11250

11250
22500
37500

11250

11250
112500

Unid:
CpP
UND

FRC
UND
UND

FRC

FA
UND



https://pncp.gov.br/app/editais/06113056000139/2025/56

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

10
11
12
13
14

15

16

17
18

19

20

21
22
23
24

25
26
27

28
29
30

Tipo:

Material

Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material

Material
Material

Material

Material

Material
Material
Material
Material

Material
Material
Material

Material
Material
Material

Objeto: Qtde:
KOLLAGENASE COM CLORANFENICOL: EM POMADA DERMATOLOGICA DE COLAGENASE 0,6 U/G +

CLORANFENICOL 0,01 G/G,. ESPECIFICAG&0: KOLLAGENASE COM CLORANFENICOL: EM POMADA 11250
DERMATOLOGICA DE COLAGENASE 0,6 U/G + CLORANFENICOL 0,01 G/G, EM BISNAGAS DE 30G, VIA DE

ADMINISTRACAO TOPICO, USO ADULTO E PEDIATRICO

PERICIAZINA 4% FRASCO 20ML. ESPECIFICAc30: PERICIAZINA 4% FRASCO 20ML 11250
ACIDO VALPROICO 250MG.. ESPECIFICAc&0: ACIDO VALPROICO 250MG. 100000
ALPRAZOLAM 1MG. ESPECIFICAc0: ALPRAZOLAM 1MG 80000
AMITRIPTILINA 25MG. ESPECIFICAc&0: AMITRIPTILINA 25MG 100000
AMOXICILINA 500MG. ESPECIFICAcA0: AMOXICILINA 500MG 40000
AMOXICILINA 50MG/ML PO PARA SUSPENSAO ORAL FRASCO 150 ML.. ESPECIFICAG&0: AMOXICILINA 50MG/ML 5000

PO PARA SUSPENSAO ORAL FRASCO 150 ML.

AMOXICILINA+ CLAVULANATO DE POTASSIO 500MG+125MG COMPRIMIDO. ESPECIFICAcA0: AMOXICILINA+ 50000

CLAVULANATO DE POTASSIO 500MG+125MG COMPRIMIDO
AZITROMICINA 40MG/ML. ESPECIFICAG&0: AZITROMICINA 40MG/ML PO PARA SUSPENSAO ORAL - FRASCO 15ML. 5000
AZITROMICINA 500MG. ESPECIFICAGaO: AZITROMICINA 500MG 30000
BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000UI PO P/ SUSPENSAO INJETAVEL. ESPECIFICAG&0: BENZILPENICILINA

BENZATINA 600.000UI PO P/ SUSPENSAO INJETAVEL 1000

BENZILPENICILINA, BENZATINA 1.200.000 Ul PO P/ SUSPENSAO.. ESPECIFICAG&0: BENZILPENICILINA, BENZATINA o

1.200.000 Ul PO P/ SUSPENSAO.

BIPERIDENO CLORIDRATO 2 MG. ESPECIFICAc30: BIPERIDENO CLORIDRATO 2 MG 30000
BROMAZEPAM 3MG. ESPECIFICAC30: BROMAZEPAM 3MG 5000

BROMAZEPAM 6MG. ESPECIFICAC30: BROMAZEPAM 6MG 5000

CARBAMAZEPINA 200MG. ESPECIFICAG&0: CARBAMAZEPINA 200MG 150000
CARBAMAZEPINA 20MG/ML SUSPENSAO ORAL 100ML. ESPECIFICAGA0: CARBAMAZEPINA 20MG/ML SUSPENSAO

ORAL 100ML
CEFALEXINA 500MG. ESPECIFICAGaO: CEFALEXINA 500MG 30000
CEFALEXINA 50MG/ML SUSPENSAO ORAL 60ML.. ESPECIFICAcA0: CEFALEXINA 50MG/ML SUSPENSAO ORAL

60ML. 5000
CLONAZEPAN 2 MG.. ESPECIFICAGaO: CLONAZEPAN 2MG 100000
CLONAZEPAN 2,5MG/ML SOLUCAO ORAL. ESPECIFICAca0: CLONAZEPAN 2,5MG/ML SOL. ORAL 5000

CLORIDATO DE SERTRALINA 50 MG. ESPECIFICA¢aO: CLORIDATO DE SERTRALINA 50 MG 100000

Unid:

BIS

FRC
Cp
CP

UND
CpP

FRC

UND

FRC
CpP

UND

FA

Cp
CpP
CpP
CP

FRC
CAP
FRC

UND
FRC
UND




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

31

32

33

34
35
36

37

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

53
54

Tipo:

Material
Material
Material

Material
Material

Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material

Objeto:

CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 75MG COMPRIMIDO. ESPECIFICAGa0: CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 75MG
COMPRIMIDO

CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 500MG COMPRIMIDO. ESPECIFICA¢&O: CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO
500MG COMPRIMIDO

CLORIDRATO DE CLINDAMICINA 300MG CAPSULA. ESPECIFICAG&0: CLORIDRATO DE CLINDAMICINA 300MG
CAPSULA

CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 100MG COMPRIMIDO. ESPECIFICA¢aO: CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA
100MG COMPRIMIDO

CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25MG. ESPECIFICAGaO: CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25MG

CLORIDRATO DE LEVOMEPROMAZINA SOLUG&0 ORAL 40 MG/ML. ESPECIFICA¢aO: CLORIDRATO DE
LEVOMEPROMAZINA SOLU¢aO ORAL 40 MG/ML

CLORIDRATO DE SERTRALINA 100MG COMPRIMIDO. ESPECIFICA¢aO: CLORIDRATO DE SERTRALINA 100MG
COMPRIMIDO

DIAZEPAM 10 MG C/ 30 COMP. ESPECIFICAc&0: DIAZEPAM 10 MG C/ 30 COMP

DIAZEPAM 5MG. ESPECIFICA¢A0: DIAZEPAM 5MG

FENITOINA 100MG. ESPECIFICAc&0: FENITOINA 100MG

FENOBARBITAL 100 MG. ESPECIFICAc30: FENOBARBITAL 100 MG

FENOBARBITAL 40MG/ML SOL.ORAL 20 ML.. ESPECIFICAc&0: FENOBARBITAL 40MG/ML SOL.ORAL 20 ML.
HALOPERIDOL 1MG. ESPECIFICAcA0: HALOPERIDOL 1MG

HALOPERIDOL 2MG/ML SOLUCAO ORAL 20ML. ESPECIFICAc&0: HALOPERIDOL 2MG/ML SOLUCAO ORAL 20ML
HALOPERIDOL 5MG. ESPECIFICAcA0: HALOPERIDOL 5MG

HALOPERIDOL 5MG/ML SOLUCAO INJETAVEL. ESPECIFICAc&0: HALOPERIDOL 5MG/ML SOLUCAO INJETAVEL
HALOPERIDOL 70,52MG/ML INJ.. ESPECIFICAc&0: HALOPERIDOL 70,52MG/ML IN].

LEVODOPA + BENSERAZIDA 100MG + 25MG.. ESPECIFICAc&0: LEVODOPA + BENSERAZIDA 100MG + 25MG.
LEVODOPA-BENSERAZIDA 200MG-50MG. ESPECIFICAc&0: LEVODOPA-BENSERAZIDA 200MG-50MG
LEVOMEPROMAZINA 100MG. ESPECIFICAc30: LEVOMEPROMAZINA 100MG

LEVOMEPROMAZINA 25MG*. ESPECIFICA¢A0: LEVOMEPROMAZINA 25MG

MESILATO DE DOXAZOSINA 4MG COMPRIMIDO. ESPECIFICAcaO: MESILATO DE DOXAZOSINA 4MG COMPRIMIDO
METRONIDAZOL 100MG/G GEL VAGINAL BISNAGA 50G COM 10 APLICADORES.. ESPECIFICAGaO: METRONIDAZOL

100MG/G GEL VAGINAL BISNAGA 50G COM 10 APLICADORES.
METRONIDAZOL 250MG*. ESPECIFICA¢aO: METRONIDAZOL 250MG

Qtde:
5000

5000

3000

10000
40000
7000

30000

10000
10000
50000
80000
5000
30000
3000
20000
1000
1000
20000
10000
10000
30000
1000

6000
15000

Unid:
UND

UND

CP

CpP
Cp
FRC

CpP

UND
UND
UND
Cp
FRC
CpP
FRC
UND
AMP
UND
CpP
UND
CpP
CpP
CP

BIS
CP




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo:
55 Material
56 Material
57 Material
58 Material

59 Material

60 Material
61 Material

62 Material

63 Material

64 Material
65 Material

66 Material
67 Material

68 Material

69 Material

70 Material

71 Material

72 Material

73 Material

Objeto:

METRONIDAZOL 400MG COMPRIMIDO. ESPECIFICA¢aO: METRONIDAZOL 400MG COMPRIMIDO
NORTRIPTILINA 25MG. ESPECIFICAcaO: NORTRIPTILINA 25MG

PAROXETINA 20 MG.. ESPECIFICAcaO: PAROXETINA 20MG

PERICIAZINA 10MG/ML SOL.ORAL 20ML. ESPECIFICAcaO: PERICIAZINA 10MG/ML SOL.ORAL 20ML

SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 200+40 MG CSOLUGAO ORAL. ESPECIFICAG&0: SULFAMETOXAZOL +
TRIMETOPRIMA 200+40 MG CSOLUCAO ORAL

SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400 + 80 MG COMPRIMIDO. ESPECIFICA¢a0: SULFAMETOXAZOL +
TRIMETOPRIMA 400 + 80 MG COMPRIMIDO

TIORIDAZINA 100 MG. ESPECIFICA¢aO: TIORIDAZINA 100 MG

TIORIDAZINA, CLORIDRATO 10 MG COMPRIMIDO. ESPECIFICAGaO: TIORIDAZINA, CLORIDRATO 10 MG
COMPRIMIDO

TIORIDAZINA, CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO. ESPECIFICA¢aO: TIORIDAZINA, CLORIDRATO 25 MG
COMPRIMIDO

ACIDO VALPROICO 500MG.. ESPECIFICAcA0: ACIDO VALPROICO 500MG.
ACIDO VALPROICO 50MG/ML. ESPECIFICAcA0: ACIDO VALPROICO 50MG/ML

AMOXICILINA+ CLAVULANATO DE POTASSIO 50MG/ML+12,5MG/ML SUSPENS@O ORAL. ESPECIFICAGaO:
AMOXICILINA+ CLAVULANATO DE POTASSIO 50MG/ML+12,5MG/ML SUSPENSAO ORAL

CARBAMAZEPINA 400 MG C/30 CPRS. ESPECIFICAG&aO: CARBAMAZEPINA 400 MG C/30 CPRS

CLORIDRATO DE CLINDAMICINA 150MG CAPSULA. ESPECIFICAG&0: CLORIDRATO DE CLINDAMICINA 150MG
CAPSULA

CLORPROMAZINA 40MG/ML SOLUCAO ORAL 20ML.. ESPECIFICAc&0: CLORPROMAZINA 40MG/ML SOLUCAO ORAL
20ML.

DECANOATO DE HALOPERIDOL 50MG/ML SOLUCAO INJETAVEL. ESPECIFICAc&0: DECANOATO DE HALOPERIDOL
50MG/ML SOLUCAO INJETAVEL

FLUOXETINA 20 MG C/ 30. ESPECIFICA¢aO: FLUOXETINA 20 MG C/ 30

KOLLAGENASE COM CLORANFENICOL: EM POMADA DERMATOLOGICA DE COLAGENASE 0,6 U/G +
CLORANFENICOL 0,01 G/G,. ESPECIFICAc30: KOLLAGENASE COM CLORANFENICOL: EM POMADA
DERMATOLOGICA DE COLAGENASE 0,6 U/G + CLORANFENICOL 0,01 G/G, EM BISNAGAS DE 30G, VIA DE
ADMINISTRACAO TOPICO, USO ADULTO E PEDIATRICO

PERICIAZINA 4% FRASCO 20ML. ESPECIFICAGaO: PERICIAZINA 4% FRASCO 20ML

Qtde:
5000
20000
20000
5000

1000

5000
50000
10000

50000

25000
3750

3750
7500
12500

3750

3750
37500

3750

3750

Unid:
CpP
UND
UND
UND

FRC

UND
CP
Cp

CP

CP
UND

FRC
UND
UND

FRC

FA
UND

BIS

FRC




Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR  EDITAL_SRP_PE_30.2025_assinado_(1).pdf



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/EDITAL_SRP_PE_30.2025_assinado_(1).pdf_anx14563435356201952864.pdf?alt=media

