

## Dados da Licitação

<b>ID Effecti:</b>	<b>Pregão SRP:</b>	<b>Pregão:</b>	<b>Uasg:</b>	<b>UF:</b>
6960890	SIM	30/2025	4237079459793133197	SERGIPE
<b>Modalidade:</b>	<b>Data de Publicação:</b>	<b>Data Inicial:</b>	<b>Data Final:</b>	<b>Link:</b>
PREGÃO ELETRÔNICO	21/10/2025 14:55:15	04/11/2025 09:00:00	04/11/2025 09:00:00	<a href="#">ACESSAR</a>
<b>Portal:</b>	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP			
<b>Órgão:</b>	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO			
<b>Objeto:</b>	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS			

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
1	Material	ÁCIDO VALPRÓICO 500MG..	ESPECIFICAÇÃO: ÁCIDO VALPRÓICO 500MG.	75000	CP
2	Material	ACIDO VALPROICO 50MG/ML.	ESPECIFICAÇÃO: ACIDO VALPROICO 50MG/ML	11250	UND
3	Material	AMOXICILINA+ CLAVULANATO DE POTÁSSIO 50MG/ML+12,5MG/ML SUSPENSÃO ORAL.	ESPECIFICAÇÃO: AMOXICILINA+ CLAVULANATO DE POTÁSSIO 50MG/ML+12,5MG/ML SUSPENSÃO ORAL	11250	FRC
4	Material	CARBAMAZEPINA 400 MG C/30 CPRS.	ESPECIFICAÇÃO: CARBAMAZEPINA 400 MG C/30 CPRS	22500	UND
5	Material	CLORIDRATO DE CLINDAMICINA 150MG CÁPSULA.	ESPECIFICAÇÃO: CLORIDRATO DE CLINDAMICINA 150MG CÁPSULA	37500	UND
6	Material	CLORPROMAZINA 40MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20ML..	ESPECIFICAÇÃO: CLORPROMAZINA 40MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20ML.	11250	FRC
7	Material	DECANOATO DE HALOPERIDOL 50MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL.	ESPECIFICAÇÃO: DECANATO DE HALOPERIDOL 50MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL	11250	FA
8	Material	FLUOXETINA 20 MG C/ 30.	ESPECIFICAÇÃO: FLUOXETINA 20 MG C/ 30	112500	UND

## Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
9	Material		KOLLAGENASE COM CLORANFENICOL: EM POMADA DERMATOLÓGICA DE COLAGENASE 0,6 U/G + CLORANFENICOL 0,01 G/G.. ESPECIFICAÇÃO: KOLLAGENASE COM CLORANFENICOL: EM POMADA DERMATOLÓGICA DE COLAGENASE 0,6 U/G + CLORANFENICOL 0,01 G/G, EM BISNAGAS DE 30G, VIA DE ADMINISTRAÇÃO TÓPICO, USO ADULTO E PEDIÁTRICO	11250	BIS
10	Material		PERICIAZINA 4% FRASCO 20ML. ESPECIFICAÇÃO: PERICIAZINA 4% FRASCO 20ML	11250	FRC
11	Material		ÁCIDO VALPRÓICO 250MG.. ESPECIFICAÇÃO: ÁCIDO VALPRÓICO 250MG.	100000	CP
12	Material		ALPRAZOLAM 1MG. ESPECIFICAÇÃO: ALPRAZOLAM 1MG	80000	CP
13	Material		AMITRIPTILINA 25MG. ESPECIFICAÇÃO: AMITRIPTILINA 25MG	100000	UND
14	Material		AMOXICILINA 500MG. ESPECIFICAÇÃO: AMOXICILINA 500MG	40000	CP
15	Material		AMOXICILINA 50MG/ML PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL FRASCO 150 ML.. ESPECIFICAÇÃO: AMOXICILINA 50MG/ML PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL FRASCO 150 ML.	5000	FRC
16	Material		AMOXICILINA+ CLAVULANATO DE POTÁSSIO 500MG+125MG COMPRIMIDO. ESPECIFICAÇÃO: AMOXICILINA+ CLAVULANATO DE POTÁSSIO 500MG+125MG COMPRIMIDO	50000	UND
17	Material		AZITROMICINA 40MG/ML. ESPECIFICAÇÃO: AZITROMICINA 40MG/ML PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL - FRASCO 15ML.	5000	FRC
18	Material		AZITROMICINA 500MG. ESPECIFICAÇÃO: AZITROMICINA 500MG	30000	CP
19	Material		BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000UI PÓ P/ SUSPENSÃO INJETÁVEL. ESPECIFICAÇÃO: BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000UI PÓ P/ SUSPENSÃO INJETÁVEL	1000	UND
20	Material		BENZILPENICILINA, BENZATINA 1.200.000 UI PÓ P/ SUSPENSÃO.. ESPECIFICAÇÃO: BENZILPENICILINA, BENZATINA 1.200.000 UI PÓ P/ SUSPENSÃO.	8000	FA
21	Material		BIPERIDENO CLORIDRATO 2 MG. ESPECIFICAÇÃO: BIPERIDENO CLORIDRATO 2 MG	30000	CP
22	Material		BROMAZEPAM 3MG. ESPECIFICAÇÃO: BROMAZEPAM 3MG	5000	CP
23	Material		BROMAZEPAM 6MG. ESPECIFICAÇÃO: BROMAZEPAM 6MG	5000	CP
24	Material		CARBAMAZEPINA 200MG. ESPECIFICAÇÃO: CARBAMAZEPINA 200MG	150000	CP
25	Material		CARBAMAZEPINA 20MG/ML SUSPENSÃO ORAL 100ML. ESPECIFICAÇÃO: CARBAMAZEPINA 20MG/ML SUSPENSÃO ORAL 100ML	5000	FRC
26	Material		CEFALEXINA 500MG. ESPECIFICAÇÃO: CEFALEXINA 500MG	30000	CAP
27	Material		CEFALEXINA 50MG/ML SUSPENSÃO ORAL 60ML.. ESPECIFICAÇÃO: CEFALEXINA 50MG/ML SUSPENSÃO ORAL 60ML.	5000	FRC
28	Material		CLONAZEPAN 2 MG.. ESPECIFICAÇÃO: CLONAZEPAN 2MG	100000	UND
29	Material		CLONAZEPAN 2,5MG/ML SOLUÇÃO ORAL. ESPECIFICAÇÃO: CLONAZEPAN 2,5MG/ML SOL. ORAL	5000	FRC
30	Material		CLORIDATO DE SERTRALINA 50 MG. ESPECIFICAÇÃO: CLORIDATO DE SERTRALINA 50 MG	100000	UND

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
	31	Material	CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 75MG COMPRIMIDO. ESPECIFICAÇÃO: CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 75MG COMPRIMIDO	5000	UND
	32	Material	CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 500MG COMPRIMIDO. ESPECIFICAÇÃO: CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 500MG COMPRIMIDO	5000	UND
	33	Material	CLORIDRATO DE CLINDAMICINA 300MG CÁPSULA. ESPECIFICAÇÃO: CLORIDRATO DE CLINDAMICINA 300MG CÁPSULA	3000	CP
	34	Material	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 100MG COMPRIMIDO. ESPECIFICAÇÃO: CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 100MG COMPRIMIDO	10000	CP
	35	Material	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25MG. ESPECIFICAÇÃO: CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25MG	40000	CP
	36	Material	CLORIDRATO DE LEVOMEPPROMAZINA SOLUÇÃO ORAL 40 MG/ML. ESPECIFICAÇÃO: CLORIDRATO DE LEVOMEPPROMAZINA SOLUÇÃO ORAL 40 MG/ML	7000	FRC
	37	Material	CLORIDRATO DE SERTRALINA 100MG COMPRIMIDO. ESPECIFICAÇÃO: CLORIDRATO DE SERTRALINA 100MG COMPRIMIDO	30000	CP
	38	Material	DIAZEPAM 10 MG C/ 30 COMP. ESPECIFICAÇÃO: DIAZEPAM 10 MG C/ 30 COMP	10000	UND
	39	Material	DIAZEPAM 5MG. ESPECIFICAÇÃO: DIAZEPAM 5MG	10000	UND
	40	Material	FENITOINA 100MG. ESPECIFICAÇÃO: FENITOINA 100MG	50000	UND
	41	Material	FENOBARBITAL 100 MG. ESPECIFICAÇÃO: FENOBARBITAL 100 MG	80000	CP
	42	Material	FENOBARBITAL 40MG/ML SOL.ORAL 20 ML.. ESPECIFICAÇÃO: FENOBARBITAL 40MG/ML SOL.ORAL 20 ML.	5000	FRC
	43	Material	HALOPERIDOL 1MG. ESPECIFICAÇÃO: HALOPERIDOL 1MG	30000	CP
	44	Material	HALOPERIDOL 2MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20ML. ESPECIFICAÇÃO: HALOPERIDOL 2MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20ML	3000	FRC
	45	Material	HALOPERIDOL 5MG. ESPECIFICAÇÃO: HALOPERIDOL 5MG	20000	UND
	46	Material	HALOPERIDOL 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL. ESPECIFICAÇÃO: HALOPERIDOL 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL	1000	AMP
	47	Material	HALOPERIDOL 70,52MG/ML INJ.. ESPECIFICAÇÃO: HALOPERIDOL 70,52MG/ML INJ.	1000	UND
	48	Material	LEVODOPA + BENSERAZIDA 100MG + 25MG.. ESPECIFICAÇÃO: LEVODOPA + BENSERAZIDA 100MG + 25MG.	20000	CP
	49	Material	LEVODOPA-BENSERAZIDA 200MG-50MG. ESPECIFICAÇÃO: LEVODOPA-BENSERAZIDA 200MG-50MG	10000	UND
	50	Material	LEVOMEPPROMAZINA 100MG. ESPECIFICAÇÃO: LEVOMEPPROMAZINA 100MG	10000	CP
	51	Material	LEVOMEPPROMAZINA 25MG*. ESPECIFICAÇÃO: LEVOMEPPROMAZINA 25MG	30000	CP
	52	Material	MESILATO DE DOXAZOSINA 4MG COMPRIMIDO. ESPECIFICAÇÃO: MESILATO DE DOXAZOSINA 4MG COMPRIMIDO	1000	CP
	53	Material	METRONIDAZOL 100MG/G GEL VAGINAL BISNAGA 50G COM 10 APLICADORES.. ESPECIFICAÇÃO: METRONIDAZOL 100MG/G GEL VAGINAL BISNAGA 50G COM 10 APLICADORES.	6000	BIS
	54	Material	METRONIDAZOL 250MG*. ESPECIFICAÇÃO: METRONIDAZOL 250MG	15000	CP

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
	55	Material	METRONIDAZOL 400MG COMPRIMIDO. ESPECIFICAÇÃO: METRONIDAZOL 400MG COMPRIMIDO	5000	CP
	56	Material	NORTRIPTILINA 25MG. ESPECIFICAÇÃO: NORTRIPTILINA 25MG	20000	UND
	57	Material	PAROXETINA 20 MG.. ESPECIFICAÇÃO: PAROXETINA 20MG	20000	UND
	58	Material	PERICIAZINA 10MG/ML SOL.ORAL 20ML. ESPECIFICAÇÃO: PERICIAZINA 10MG/ML SOL.ORAL 20ML	5000	UND
	59	Material	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 200+40 MG CSOLUÇÃO ORAL. ESPECIFICAÇÃO: SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 200+40 MG CSOLUÇÃO ORAL	1000	FRC
	60	Material	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400 + 80 MG COMPRIMIDO. ESPECIFICAÇÃO: SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400 + 80 MG COMPRIMIDO	5000	UND
	61	Material	TIORIDAZINA 100 MG. ESPECIFICAÇÃO: TIORIDAZINA 100 MG	50000	CP
	62	Material	TIORIDAZINA, CLORIDRATO 10 MG COMPRIMIDO. ESPECIFICAÇÃO: TIORIDAZINA, CLORIDRATO 10 MG COMPRIMIDO	10000	CP
	63	Material	TIORIDAZINA, CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO. ESPECIFICAÇÃO: TIORIDAZINA, CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO	50000	CP
	64	Material	ÁCIDO VALPRÓICO 500MG.. ESPECIFICAÇÃO: ÁCIDO VALPRÓICO 500MG.	25000	CP
	65	Material	ACIDO VALPROICO 50MG/ML. ESPECIFICAÇÃO: ACIDO VALPROICO 50MG/ML	3750	UND
	66	Material	AMOXICILINA+ CLAVULANATO DE POTÁSSIO 50MG/ML+12,5MG/ML SUSPENSÃO ORAL. ESPECIFICAÇÃO: AMOXICILINA+ CLAVULANATO DE POTÁSSIO 50MG/ML+12,5MG/ML SUSPENSÃO ORAL	3750	FRC
	67	Material	CARBAMAZEPINA 400 MG C/30 CPRS. ESPECIFICAÇÃO: CARBAMAZEPINA 400 MG C/30 CPRS	7500	UND
	68	Material	CLORIDRATO DE CLINDAMICINA 150MG CÁPSULA. ESPECIFICAÇÃO: CLORIDRATO DE CLINDAMICINA 150MG CÁPSULA	12500	UND
	69	Material	CLORPROMAZINA 40MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20ML.. ESPECIFICAÇÃO: CLORPROMAZINA 40MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20ML.	3750	FRC
	70	Material	DECANOATO DE HALOPERIDOL 50MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL. ESPECIFICAÇÃO: DECANATO DE HALOPERIDOL 50MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL	3750	FA
	71	Material	FLUOXETINA 20 MG C / 30. ESPECIFICAÇÃO: FLUOXETINA 20 MG C / 30 KOLLAGENASE COM CLORANFENICOL: EM POMADA DERMATOLÓGICA DE COLAGENASE 0,6 U/G +	37500	UND
	72	Material	CLORANFENICOL 0,01 G/G.. ESPECIFICAÇÃO: KOLLAGENASE COM CLORANFENICOL: EM POMADA DERMATOLÓGICA DE COLAGENASE 0,6 U/G + CLORANFENICOL 0,01 G/G, EM BISNAGAS DE 30G, VIA DE ADMINISTRAÇÃO TÓPICO, USO ADULTO E PEDIÁTRICO	3750	BIS
	73	Material	PERICIAZINA 4% FRASCO 20ML. ESPECIFICAÇÃO: PERICIAZINA 4% FRASCO 20ML	3750	FRC

## Anexos da Licitação

---

**Link:**      **Nome:**

[BAIXAR](#)    EDITAL\_SRPE\_30.2025\_assinado\_(1).pdf